Administração Pública Federal resultantes de ato lesivo cometido por pessoa jurídica, com 
ou sem a participação de agente público.  

21.14. As penalidades serão obrigatoriamente registradas no SICAF. 

22. CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR. 

22.1. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

22.1.1. Valor Global máximo: R$1.600,00 (mil e seiscentos reais) 

22.1.2. Valores unitários: conforme item 1.1 deste Termo de Referência. 

22.2. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

23. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 
23.1. O custo estimado da contratação é de R$1.600,00 (mil e seiscentos reais) 

24. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 
24.1. A indicação da dotação orçamentária fica postergada para o momento da assinatura do 

contrato ou instrumento equivalente. 

Solicitação de orçamento - internet móvel para evento

Lorena De Souza Silva <lorena.silva@ifs.edu.br>